PODER LEGISLATIVO
            Câmara Municipal de Santo Antonio de Jesus - Estado da Bahia

Rua Manoel José da Paixão Araújo, nº 58, Centro –  Santo Antonio de Jesus, Bahia  / CEP: 44.573-900
CNPJ n.°: 13.252.234/0001-78  /  Tel. Fax: (75) 3631-3575

PORTARIA Nº 13/2024

De 01 de março de 2024

“Nomear Assessor de Expediente

Legislativo e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO

ANTONIO DE JESUS-ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma

de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 1492 de

22 de fevereiro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear Layza Luana Almeida Silva, no cargo de

Assessor de Expediente Legislativo, símbolo CC-VIII, no Gabinete do Vereador

Délcio Mascarenhas de Almeida Filho, nesta Câmara Municipal.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando todas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, em 01 de março de 2024.

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO

Presidente

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 1028  | Terça, 05/03/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1028EJ6J-BEXSIYMH-A6LBYO9D - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-03-05T16:14:01-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF